

Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/03/2023 09:14

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 276824779

35710 COMPRA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	null
2	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	null
3	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	null
4	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Gleike . - null gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	45144.	-	FITA CREPE HOSPITALAR 16MMX50MT, CIEX	ROLO	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		61 Unidade	R\$ 201,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56
Total Parcial:											61.0	R\$ 201,3000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SACO PARA HAMPER (AZUL) 90 X 110 CM - 120L	19549.	-	SACO P/ HAMPER - PACOTE C/50 UNID - SACO P/ HAMPER - PACOTE C/50 UNID - JUREMA	PCT	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.980,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN)	44563	-	ETIQUETA ADESIVA 100X50 - MODERNA	unidade	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000		60 Rolo	R\$ 810,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56
2 BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA BRANCA 22 X 32 MM X 35 MT (3 COLUNAS)	44561	-	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000		30 Rolo	R\$ 417,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56
4 BOBINA TERMICA 80MM X40M PARA IMPRESSORA BEMATECH OU COMPA	43439	-	BOBINA 80X40 TERMICA - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		20 Rolo	R\$ 78,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56
6 CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO TRANSPARENTE ACEITA ALTERNATIVA Unidade	49324	-	CAPA PARA ENCARDENCAO CRISTAL A4 - mares	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;Prazo de Entrega no atende a necessidade;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 45,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56
8 ENVELOPE PARDO PAPEL OFICIO A.4	43594	-	envelope pardo 22x32 - scrit	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 70,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56
9 ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM	49333	-	- ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM - tekline	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 24,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56
11 PILHA PALITO AAA ACEITA ALTERNATIVA Unidade	45870	-	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 175,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56
12 RIBBOM CERA 110MMX 74M (ROLO)	20415	-	RIBBON CERA 100 X 74MM - mastercorp	und	Moderna Papelaria Eirele	null	Prazo de Entrega no atende a necessidade;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 6,2500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 125,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56
13 RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA	13937	-	RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop	und	Moderna Papelaria Eirele	null	Prazo de Entrega no atende a necessidade;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 33,8000	R\$ 0,0000		2 Rolo	R\$ 67,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56

Flvia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Total Parcial: 632.0 R\$ 1.811,6000

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 MT EM PAPEL	47155	-	BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000	3 Rolo	R\$ 72,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56	
5	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAO PRETA ACEITA ALTERNATIVA Unidade	49323	-	CAPA PVC CR - ACP	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 33,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/03/2023 08:56	
											Total Parcial:	103.0	R\$ 105,0000	
											Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2			
											Total Geral:	2796.0	R\$ 4.097,9000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página